
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 68/431/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 30 listopada 2011r.

w sprawie: pozytywnego zaopiniowania wystąpienia Bursy Międzyszkolnej w Mrągowie z dnia 02.11.2011r. w sprawie:
udostępnienia pomieszczenia piwnicznego dla Klubu Honorowych Dawców Krwi przy ZR PCK w Mrągowie

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U Nr 142 poz. 1592 z 2001r. z
późn.zm, art.11 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami tj. Nr 102 poz.651 z 2010r. z późn.zm), w
związku z Uchwałą Nr XXVIII/255/2005 z dnia w sprawie: zasad zbywania , wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy
niż 3 lata oraz obciążania nieruchomości stanowiących własność powiatu mrągowskiego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Pozytywnie zaopiniowano wystąpienie Bursy Międzyszkolnej w Mrągowie z dnia 02.11.2011r. w sprawie:1.
udostępnienia pomieszczenia piwnicznego dla Klubu Honorowych Dawców Krwi przy ZR PCK w Mrągowie, na okres 10
lat.
Zobowiązano Pana Naczelnika Wydziału GK Starostwa Powiatowego w Mrągowie do przygotowania projektu uchwały2.
rady powiatu w przedmiotowej sprawie.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: GK,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

 

Załączniki

Uchwała nr 68/431/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 30 listopada 2011r. [41.3 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_431.pdf

